

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	11
Název stavby	Výměna rozvodů ZTI a vytápění v objektech FAST VUT	Sekce	č. sekce
Smlouva	013235/2024/00, 17.7.2024	Název SO / PS	IO 01
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	BRINGSTAV,s.r.o., Brno		
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn		přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny de minimis (§222 odst. 4 ZZVZ)			
VUT budova A- chodba suterén (1PP) - úprava VZT , po odstranění sádrokartonového podhledu bylo zjištěno, že v meziprostoru nachází nefunkční VZT potrubí, po jehož odstranění se uvolnil prostor pro vodovodní potrubí.		42210	
VUT budova A- chodba suterén- úprava elektroinstalací, po odstranění sádrokartonového podhledu bylo zjištěno, že se zde nachází velké množství nezajištěných a neuspořádaných kabelů. Jednalo se slaboproudé rozvody i kabely NN, které bylo zapotřebí uspořádat, vyvázat a ukotvit.		59935	
Požární vodovod - přívod 2PP- VUT Žižkova 548/1, Brno, práce byly zahrnuty v projektu, ale nebyly obsaženy ve výkazu výměr.		84155	
VUT FAST budova A, rozdíl ve výměře podhledů, ve výkazu výměr byla menší výměra podhledů, nebyla zahrnut podhled v boční chodbě.		19768,48	
VUT Žižkova 17 Brno - po napuštění vodovodního potrubí vodou došlo k jeho prověšení a je nutné podepřít a více fixovat podpůrným žlábkem		22368	
Dny navíc 0 Příloha 1		0,00	0,00
Změny nezbytné (§222 odst. 5 ZZVZ)			
Dny navíc 0 Příloha 11-2		0,00	0,00
Změny nepředvídatelné (§222 odst. 6 ZZVZ)			
Dny navíc 0 Příloha 11-3		0,00	0,00
Změny záměnou (§222 odst. 7 ZZVZ)			
Dny navíc 0 Příloha 11-4		0,00	0,00
Hodnota prací (Kč bez DPH)		přípočty celkem	odpočty celkem
		228 436,48	0,00
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení			NE
Změna má vliv na termíny plnění			NE
Dny navíc		0	
		Datum	04.10.2024
Za Zhotovitele	xxx		
Za Zástupce objednatele / TDI	xxx		
Za autorský dozor / generálního projektanta	xxx		
Osoba pověřená objednatelem/Kontaktní osoba	xxx		
Vedoucí Investičního odboru	xxx		

Cenová nabídka**VUT budova A - chodba suterén - úprava elektroinstalací**

			cena	Cena
		počet	mat.	celkem
Spojka szm	ks	20,00	19,00	380,00
zavíto vá tyč m8	ks	10,00	52,00	520,00
stojna stp 40x40	ks	3,00	1 265,00	3 795,00
držák dzm 9	ks	20,00	76,00	1 520,00
spojka profilu AL	ks	10,00	197,00	1 970,00
alu profil 40x40 4,6m	ks	10,00	845,00	8 450,00
spotřební mat	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
cena materiál				19 135,00
práce montáž konstrukcí a kabelů	hod.	96,00	425,00	40 800,00
celkem bez DPH	Kč			59 935,00
DPH 21 %				

V Brně dne 14.08.2024

xxx
BRINGSTAV, s.r.o.

Cenová nabídka

VUT FAST budova A rozdíl ve výměře podhledů

6 963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	13,00000	144,00	1 872,00
8 979990142R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata+omítka, skupina odpadu 170604	t	0,28000	2 750,00	770,00
9 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,28000	234,00	65,52
10 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,28000	321,00	89,88
12 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	4,80000	139,00	667,20
13 979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	0,28000	132,00	36,96
14 979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	0,28000	14,00	3,92
34 767586201R00	Podhled minerální - kazeta 600x600	m2	13,00000	762,00	9 906,00
35 767584502R00	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	13,00000	1,00	13,00
36 767586101RU1	Nosný rošt podhledu , modul 60 x 60 cm, antikorozní profily	m2	13,00000	488,00	6 344,00

celkem bez DPH

Kč

19 768,48

DPH 21 %

V Brně dne 21.08.2024

xxx

BRINGSTAV, s.r.o.

Cenová nabídka

VUT budova A - chodba suterén - úprava VZT

demontáž VZT potrubí a konstrukcí	hod	84,00	450,00	37 800,00
vnitrostaveništní doprava suti	hod	6,00	420,00	2 520,00
odvoz suti na skládku a uložení suti	hod	4,50	420,00	1 890,00
celkem bez DPH	Kč			42 210,00
DPH 21 %				

V Brně dne 14.08.2024

xxx

BRINGSTAV, s.r.o.

Cenová nabídka

Požární vodovod - přívod 2 p.p - VUT Žižkova 548/1, Brno

722132118 R0(Potrubí ocelové vně i uvnitř pozink. 76 x 2 mm	m	11,00	3 159,00	34 749,00
722235118 R0(Armatura kulová DN 80	ks	2,00	4 730,00	9 460,00
72223508 Potrubní oddělovač DN 50 D + M	ks	1,00	30 900,00	30 900,00
767884228 Konzola upevňovací - nosník	ks	8,00	768,00	6 144,00
722131938 R0(Propojení stávajícího požárního potrubí DN 80	ks	1,00	2 605,00	2 605,00
722280109 R0(tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	11,00	27,00	297,00
998722102 R0(přesun hmot	t	neúčtováno		0,00
celkem bez DPH	Kč			84 155,00
DPH 21 %				

V Brně dne 17.08.2024

xxx
BRINGSTAV, s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

VUT Žižkova 17, Brno

Sklepní rozvod - objímky, podpůrné žlábký - severní křídlo

Podpůrný žlábek pozink. D 25 včetně montáže	m	42,00	96,00	4 032,00
D+M objímka dvoušroubová s gumou do stropu	ks	10,00	240,00	2 400,00
				0,00
				0,00

Sklepní rozvod - hlavní chodba střed

Podpůrný žlábek pozink.D 25 včetně montáže	m	20,00	96,00	1 920,00
Podpůrný žlábek pozink.D 32 včetně montáže	m	42,00	108,00	4 536,00
D+M objímka dvoušroubová s gumou do strop.	ks	30,00	240,00	7 200,00
				0,00
				0,00
				0,00

Rozvod potrubí - chodba údržba

Podpůrný žlábek pozink. D 20 včetně montáže	m	24,00	79,00	1 896,00
Podpůrný žlábek pozink. D 25 včetně montáže	m	4,00	96,00	384,00

celkem bez DPH	Kč			22 368,00
DPH 21 %				

V Brně dne 18.09.2024

xxx

BRINGSTAV, s.r.o.